בפני כב' השופט עודד גרשון
המבקש/הנאשם מס' 1:
שמעון גפסו
נגד
המשיבים:
1. מדינת ישראל
2. עדי ברקו

החלטה

1. בדיון שהתקיים בפני ביום 18.5.2014 טענה באת כח הנאשם 1 כי בעניינו של מרשה התקיים דיון בפני ועדה בראשותו של כב' השופט בדימוס משה גל, שהוקמה לפי סעיף 19א לחוק הרשויות המקומיות [בחירת ראש הראשות וסגניו וכהונתם] התשל"ה - 1975. באת כח הנאשם 1 טענה כי בדיון שהתקיים בפני אותה ועדה נאמרו דברים מפיו של עו"ד רז ולטר, בא כוח המאשימה, דברים שיש להם רלוונטיות לעניין הנדון בפני מאחר ויש בהם משום הצהרה/הודאה של המאשימה בדבר מצב דברים ספציפי הסותר, לדבריה, את הנטען באחד מסעיפי כתב האישום שלפני. לטענתה, יש בהצהרה האמורה כדי לסייע להגנתו של הנאשם 1.

ד. אם תוגש בקשה כאמור ולאחר שאקבל את תגובת המאשימה, אתן את החלטתי לגוף הבקשה.

למען הסר ספק אני מדגיש כי בהחלטתי הנוכחית איני מביע דעה, לכאן או לכאן, באשר
לבקשתו של הנאשם 1 לקבל את הפרוטוקול של הישיבה שהתנהלה בפני הועדה בראשות כב'
השופט גל.

המזכירות תשלח העתק מהחלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ה אייר תשע"ד, 25 מאי 2014, בהעדר הצדדים.